Vlt̄mo notādū. exq̄ hic solū agit̄ de cognatiō carnali tū dubium est
vt̄ consanguinitas impedit m̄rimoniū. videt̄ q̄ nō. q̄ inter adā et euā
fuit maxima affinitas. q̄ alter⁹ fuit de alter⁹ et tū possidebat m̄rimoniū.
q̄ dñs cū eis p̄mo m̄rimoniū instituit̄. igit̄ manifeste videt̄ q̄ affinitas siue
p̄sanguinitas nō impedit m̄rimoniū. Tē ex alio sic. nlla m̄tier ē plus con
iuncta q̄z euā fuit p̄iuncta ade. illo tū nō obstante adā p̄trahit̄ m̄rimoniū
cū euā. igit̄ vide⁹ q̄ p̄sanguinitas nō impedit m̄rimoniū. scz q̄ euā fuit pl̄
p̄iuncta ade declarat̄ sic. q̄ euā fuit formata ex costa ade igit̄ fuit ei⁹ plus
coiunctae marie. scz in oppositū hui⁹ ē autor in lrā q̄dt̄ q̄ cōsangnitas
ipedit̄ m̄rimoniū. Et hoc idē h̄z in leuiticōb̄i dr̄. ois hō non accedat ad
primā sanguinis sui. Unū est sciēdū q̄ m̄rimoniū nō d̄z contrahi cū san
guinis. ppter triplice cām siue lege. p̄mo p̄p̄t̄ dictam leḡ naturalis. q̄
ap̄d oēs hoies tunc eadē lex natura rep̄intat̄ q̄ fili⁹n cōtrahat̄ cū matre.
nec p̄ cū filia. Sedō p̄p̄t̄ inhibit̄em legis divine. q̄ vt̄ supra patuit tūc
p̄fone. ppter consanguinitatē phibentur a matrimonio. Tercio p̄p̄t̄ in
hibit̄em legis eccl̄ie. q̄z hodierna die eccl̄ia adhuc inhibit̄ēt̄ h̄ere m̄rimoniū

Summula Raymundi

infra quintū gradū sanguinitatis. Olim autē ecclia in septimo gōu p̄misit solū p̄trahere matrimonī. nunc at in q̄nto gradu p̄mittit. Et rātio p̄mi est. qz nunc deficit charitas inter sanguineos q̄ olim ad t̄m nō deficiebat. Q̄t rō sedi est. ppter obliuionē inveniente ne fiat error tunc ia institutū ē ab ecclia in q̄nto gradu sanguinitatis p̄trahere m̄rimoniū. Tunc ad rōem r̄ndet q̄ sanguinitas inter adat euā non fuit ex p̄p̄ sine carnali sed ex miraculosa formatōe. et illa nō impedit m̄rimoniū. Sed ad scđam p̄tem rōnis qñ dī nulla mulier est plus iuncta viro suo. t̄c Ibi r̄ndet q̄ euā maxime esse iunctā de intelligi duplī. Uno s̄m carnalē iunctōem. et sic nō fuit maxime iuncta ade. Alio p̄ miraculo sam formatōem. et sic tunc euā fuit maxime iuncta ade. mō dictū ē q̄ miraculosa formatō non impedit m̄rimoniū.

s̄ vir carnalr̄ .i. ex cāu

Si cognouisti casu prope mulieris

.i. sororē s̄ hmoi aliquā

Germanā. siue matrem vel consimile quam

reqras muliere carnalr̄

Personā. non ius repuras ab ea coeundi

s̄ vxor .i. voluntate adhibet

Si tua legittima consentit perpetuo tu

.i. p̄te s̄ tuaror̄ .i. peteti

Abstineas. si non consenserit hunc reperenti

.i. actū coeudi s̄ mulier

Jura thori reddas inuitus. et hec tua non sit

.i. vxor s̄ ate .i. p̄petratū